
 

 
Приказ № 26/12/17 

 

г. Москва                                       «26»  декабря  2017 г.  

 

О проведении плановых проверок 

арбитражных управляющих – членов  

CАУ «Авангард» в 2018 году. 

 

В соответствии со ст. 3 Положения «О Контрольном комитете и о 

порядке проведения проверок Союзом арбитражных управляющих «Авангард» 

деятельности своих членов – арбитражных управляющих», а также 

Федеральным стандартом деятельности саморегулируемых организаций 

арбитражных управляющих «Правила проведения саморегулируемой 

организацией арбитражных управляющих проверок профессиональной 

деятельности членов саморегулируемой организации в части соблюдения 

требований федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)», 

других федеральных законов, иных нормативных правовых актов Российской 

Федерации, федеральных стандартов, стандартов и правил 

профессиональной деятельности», утвержденного приказом 

Минэкономразвития России от 03.07.2015 № 432 приказываю: 
  

1. Комиссии в составе, утвержденном Приказом Руководителя 

Контрольного комитета САУ «Авангард» от 24.08.16 г. № 33, провести 

плановую проверку деятельности арбитражных управляющих – членов САУ 

«Авангард» в соответствии с графиком плановых проверок (Приложение №1) 

 

2. Проверяемый период деятельности: в соответствии с графиком.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор Союза арбитражных 

Управляющих «Авангард» 

 

 

 

 

 

 

          Т.В. Гусева  

 

 

  



 

Приложение №1 

 

УТВЕРЖДЕНО 

Приказом Директора САУ «Авангард»   

  Гусевой Т.В.  

№ 26/12/17 от 26.12.2017 г.  

 

График плановых проверок арбитражных управляющих - членов САУ Авангард» 

на 2018 г.  

 
 

№ 
ФИО арбитражного 

управляющего 

Филиал/ 

представительство 

Срок 

проведения 

проверки 

 Проверяемый 

период 

1.  
Петрова-

Троицкая 
Наталья Петровна 

Саратовское 

представительство 
Январь  2018 г.  

Январь 2015-  

Декабрь 2017 

 

2.  

Пивкин Юрий Сергеевич 
Санкт-Петербургский 

филиал 

Январь  2018 г.  Январь 2015- 

Декабрь 2017 

 

3.  
Покотило  Владимир Викторович Воронежский филиал 

Январь  2018 г.  Январь 2015- 

Декабрь 2017 
4.  

Полшков  Антон Андреевич 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Январь  2018 г.  Январь 2015- 

Декабрь 2017 

5.  

Попов Константин Николаевич 

Якутское 

представительство 

Восточно-сибирского 

филиала 

Январь  2018 г.  Январь 2015- 

Декабрь 2017 

6.  
Попов Тимофей Валерьевич 

Новосибирское 

представительство 

Январь  2018 г.  Январь 2015- 

Декабрь 2017 
7.  

Почуев Денис  Сергеевич 
Липецкое 

представительство 
Февраль 2018 г.  

 Февраль 2015- 

Январь 2018 

8.  
Почуев Сергей Владимирович 

Липецкое 

представительство 

Февраль 

2018 г.  

 Февраль 2015- 

Январь 2018 

9.  
Ратковский Владислав Владимирович 

Омское 

представительство 

Февраль 

2018 г.  

 Февраль 2015- 

Январь 2018 

10.  
Рахмангулов Расих Аширафович 

Южно-Уральское 

представительство 

Февраль 

2018 г.  

 Февраль 2015- 

Январь 2018 

11.  
Ремизов Игорь Николаевич 

Омское 

представительство 

Февраль 

2018 г.  

 Февраль 2015- 

Январь 2018 

12.  
Рогалев Алексей Александрович 

Санкт-Петербургский 

филиал 

Февраль 

2018 г.  

 Февраль 2015- 

Январь 2018 

13.  
Рокецкий Юлиан Богданович 

Новосибирское 

представительство 
Март 2018 г.  

 Март 2015- 

февраль 2018 

14.  
Романова Татьяна  Александровна Воронежский филиал 

Март 2018 г.   Март 2015- 

февраль 2018 
15.  

Рыкунова Ирина Юрьевна Московский филиал 
Март 2018 г.   Март 2015- 

февраль 2018 
16.  

Рычков  Виталий  Михайлович 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Март 2018 г.   Март 2015- 

февраль 2018 

17.  
Рябинов  Дмитрий Владимирович 

Саратовское 

представительство 

Март 2018 г.   Март 2015- 

февраль 2018 
18.  

Сабитов Алмаз Рашитович Московский филиал 
Март 2018 г.   Март 2015- 

февраль 2018 
19.  

Саитов  Руслан Ривхатович 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Март 2018 г. 
  Март 2015- 

февраль 2018 

20.  
Саламатов Юрий Львович Волгоградский филиал 

Апрель 2018 г.  Апрель 2015 – 

Март 2018 

21.  

Сандрева  Оксана Сергеевна 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Апрель 2018 г.  Апрель 2015 – 

Март 2018 

22.  
Сафронов  Денис  Владимирович 

Санкт-Петербургский 

филиал 

Апрель 2018 г.  Апрель 2015 – 

Март 2018 

23.  
Сахаров Владимир Владимирович Московский филиал 

Апрель 2018 г.  Апрель 2015 – 

Март 2018 
24.  

Сербиненко Александр Леонидович Волгоградский филиал 
Апрель 2018 г.  Апрель 2015 – 

Март 2018 

25.  
Сергеева Марина Петровна Удмуртский филиал Апрель 2018 г. 

Апрель 2015 – 

Март 2018 



26.  
Симакин Виталий  Геннадьевич Волгоградский филиал 

Май 2018 г.  Май 2015-  

Апрель 2018 

27.  

Синчукова  Татьяна Михайловна 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Май 2018 г.  
Май 2015-  

Апрель 2018 

28.  
Скотенко Евгений Владимирович 

Ростовское 

представительство 

Май 2018 г.   Май 2015-  

Апрель 2018 

29.  

Скринникова Алена Валерьевна 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Май 2018 г.  
Май 2015- 

Апрель 2018 

30.  
Сливка Михаил  Викторович Московский филиал Май 2018 г. 

Май 2015- 

Апрель 2018 

31.  
Сливкина Наталья Александровна Московский филиал 

Май 2018 г. Май 2015- 

Апрель 2018 

32.  
Соболев Константин Вадимович 

Восточно-Сибирский 

филиал 
Июнь 2018 г.  Июнь2015- 

Май 2018 

33.  
Соколов  Максим Игоревич 

Санкт-Петербургский 

филиал 

Июнь 2018 г.  Июнь2015- 

Май 2018 

34.  

Соловьев Николай Евгеньевич 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Июнь 2018 г.  
Июнь2015- 

Май 2018 

35.  
Солоденников Алексей Юрьевич Московский филиал 

Июнь 2018 г.  Июнь2015- 

Май 2018 

36.  
Сорокин Владимир Владимирович 

Саратовское 

представительство 

Июнь 2018 г.  Июнь2015- 

Май 2018 

37.  
Старцев Дмитрий  Сергеевич 

Краснодарское 

представительство 

Июнь 2018 г.  Июнь2015- 

Май 2018 

38.  
Сысоева Анна Игоревна 

Новосибирское 

представительство 
Июль 2018 г.  Июль 2015- 

Июнь 2018 

39.  
Сычев Антон Юрьевич Московский филиал 

Июль 2018 г.  Июль 2015- 

Июнь 2018 

40.  
Танасов  Роман Александрович 

Санкт-Петербургский 

филиал 

Июль 2018 г.  Июль 2015- 

Июнь 2018 

41.  
Таран Андрей Борисович 

Омское 

представительство 

Июль 2018 г.  Июль 2015- 

Июнь 2018 

42.  
Терновой Игорь  Андреевич 

Краснодарское 

представительство 

Июль 2018 г.  Июль 2015- 

Июнь 2018 

43.  
Терский Александр Александрович 

Дальневосточный 

филиал 

Июль 2018 г.  Июль 2015- 

Июнь 2018 

44.  
Тилькунов  Сергей  Альбертович Московский филиал Август 2018 г.  

Август 2015- 

Июль 2018 

45.  
Титкова  Валерия  Владимировна Московский филиал 

Август 2018 г.  Август 20165 

Июль 2018 

46.  

Трачук Дмитрий  Игоревич 

Самарское 

представительство САУ 

"Авангард" 

Август 2018 г.  
Август 2015- 

Июль 2018 

47.  
Тутынин Сергей Валерьевич Волгоградский филиал 

Август 2018 г.  Август 2015- 

Июль 2018 

48.  
Усов  Андрей Викторович 

Ростовское 

представительство 

Август 2018 г.  Август 2015- 

Июль 2018 

49.  

Устюжанин Константин Дмитриевич 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Август 2018 г.  
Август 2016- 

Июль 2018 

50.  

Утробина  Анна  Вячеславовна 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Сентябрь 2018 г.  
 Сентябрь 2015- 

Август 2018 

51.  
Феденко Анатолий  Анатольевич 

Новосибирское 

представительство 

Сентябрь 2018 г.   Сентябрь 2015- 

Август 2018 

52.  
Федица Татьяна Владимировна 

Омское 

представительство 

Сентябрь 2018 г.   Сентябрь 2015- 

Август 2018 

53.  
Фелинский Александр Валентинович 

Санкт-Петербургский 

филиал 

Сентябрь 2018 г.   Сентябрь 2015- 

Август 2018 

54.  
Филин Владимир Валентинович 

Саратовское 

представительство 

Сентябрь 2018 г.   Сентябрь 2015- 

Август 2018 

55.  

Хамматов Ренат  Рамилевич 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Сентябрь 2018 г.  
 Сентябрь 2015- 

Август 2018 

56.  
Чекис  Игорь Анатольевич 

Краснодарское 

представительство 
Октябрь 2018 г.   Октябрь 2015 

Сентябрь 2018 

57.  
Шабанова  Екатерина Сергеевна Московский филиал 

Октябрь 2018 г.   Октябрь 2015 

Сентябрь 2018 

58.  
Шаврин Владимир Сергеевич Московский филиал 

Октябрь 2018 г.   Октябрь 2015 

Сентябрь 2018 

59.  Шалаева Марина Александровна Санкт-Петербургский Октябрь 2018 г.   Октябрь 2015 



 филиал Сентябрь 2018 

60.  
Шарипов Марат Зуфарович Московский филиал 

Октябрь 2018 г.   Октябрь 2015 

Сентябрь 2018 

61.  

Шахмина Татьяна Адамовна 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Октябрь 2018 г.  
 Октябрь 2015 

Сентябрь 2018 

62.  
Шведов  Денис Сергеевич Московский филиал 

Ноябрь 2018 г.   Ноябрь 2015- 

Октябрь 2018 

63.  
Шестов  Алексей Владимирович 

Ростовское 

представительство 

Ноябрь 2018 г.   Ноябрь 2015- 

Октябрь 2018 

64.  
Ширшов Игорь Юрьевич 

Ростовское 

представительство 

Ноябрь 2018 г.   Ноябрь 2015- 

Октябрь 2018 

65.  
Ширшов  Дмитрий  Игоревич 

Ростовское 

представительство 

Ноябрь 2018 г.   Ноябрь 2015- 

Октябрь 2018 

66.  
Шматала Александр Валерьевич 

Санкт-Петербургский 

филиал 

Ноябрь 2018 г.   Ноябрь 2015- 

Октябрь 2018 

67.  
Шульгат Андрей Викторович 

Омское 

представительство 
Ноябрь 2018 г.  

 Ноябрь 2015- 

Октябрь 2018 

68.  

Шуляковская Елена Евгеньевна 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Декабрь 2018 г.  
Декабрь 2015- 

ноябрь 2018 

69.  
Юрченко Борис  Владимирович 

Санкт-Петербургский 

филиал 

Декабрь 2018 г.   Декабрь 2015- 

ноябрь 2018 

70.  
Якубов  Юрий  Николаевич 

Краснодарское 

представительство 

Декабрь 2018 г.   Декабрь 2015- 

ноябрь 2018 

71.  
Якушина  Елена Викторовна Московский филиал 

Декабрь 2018 г.   Декабрь 2015- 

ноябрь 2018 

72.  
Яшин Владимир Борисович Воронежский филиал 

Декабрь 2018 г.   Декабрь 2015- 

ноябрь 2018 

73.  
Ященко Наталия  Ивановна 

Краснодарское 

представительство 
Декабрь 2018 г.  

 Декабрь 2015- 

ноябрь 2018 


